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DĖL ŽEMĖS SKLYPO V. MYKOLAIČIO-PUTINO G. 5 DETALIOJO PLANO KEITIMO 

STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO GALUTINIO SPRENDIMO 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 

967 „Dėl planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 8.1, 9 ir 15 

punktais įvertinome SĮ „Vilniaus planas“ pateiktą žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo 

plano sprendinių keitimo (TPD Nr. K-VT-13-21-322) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

(toliau – SPAV) subjektų išvadas ir siūlymus: 

1. Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2021-07-28 išvada  

Nr. (3)-V3-1196 „Dėl žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 5 Vilniuje detaliojo plano keitimo 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“ – neprivaloma atlikti SPAV.  

2. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus skyriaus 2021-08-10  

rašte Nr. (9.38-V E)2V-1748 „Dėl žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo plano 

Elektroninio dokumento nuorašas
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strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“ – privaloma atlikti SPAV dėl tokių 

priežasčių: 

1) Turi būti įvertintas poveikis saugomiems autentiškiems elementams, vertingosioms savybėms, 

nustatytoms Vilniaus miesto istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (kodas 33653), Vilniaus evangelikų 

senųjų kapinių komplekso (kodas 12559) senųjų kapinių (kodas 36177), Vilniaus senojo miesto ir 

priemiesčių archeologinės vietovės (25504) vertinimo tarybos aktais ir Reglamentu; 

2) Archeologiniai tyrimai atliekami vadovaujantis paveldo tvarkybos reglamento PTR 

„Archeologinio paveldo tvarkyba“, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. 

rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-538, nuostatomis, taip pat atsižvelgiant į Kultūros paveldo 

departamento prie Kultūros ministerijos ir jo sudarytos Mokslinės archeologijos komisijos pateiktas 

rekomendacijas; 

3) Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo nuostatomis, žemės sklypo 

žemės naudojimo paskirtis ir (ar) būdas keičiami Vyriausybės nustatyta tvarka savivaldybės 

administracijos direktoriaus sprendimu pagal savivaldybės lygmens bendrąjį planą ir (ar) vietovės 

lygmens bendrąjį planą, jeigu jis parengtas. 

3. Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus 

departamento 2021-07-30 išvada Nr. (10-11 14.3.8 Mr)2-101289 „Dėl strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo atrankos dokumentų vertinimo ir išvados pateikimo“ – atlikti SPAV 

neprivaloma. 

4. Aplinkos apsaugos agentūros 2021-08-03 išvada Nr. (30.2)-A4E-9025 „Dėl detaliojo plano 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“ – atlikti SPAV neprivaloma. 

5. Vilniaus miesto savivaldybės administracija nepateikė – atlikti SPAV neprivaloma.  

Atsižvelgdami į aukščiau išvardintas vertinimo subjektų išvadas kaip planavimo 

organizatorius priimame sprendimą, kad žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo plano 

sprendinių keitimo (TPD Nr. K-VT-13-21-322) sprendinių strateginis pasekmių aplinkai vertinimas 

(SPAV) nebus rengiamas. 

Informuojame vertinimo subjektus ir visuomenę apie priimtą galutinį sprendimą. 

 

PRIDEDAMA: SPAV subjektų išvadų įvertinimo pažyma – 1 lapas. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                              Lina Koriznienė 

 

 
Kasparas Lučinskas, tel. +370 615 15 538 , kasparas.lucinskas@vilnius.lt  

Šis atsakymas per vieną mėnesį nuo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus 

g. 27, LT-01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.  

Dėl pareigūnų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo administravimo srityje 

skundas gali būti paduodamas Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaigai (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka per vienus metus nuo skundžiamų veiksmų padarymo ar skundžiamo 

sprendimo priėmimo dienos. 
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Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose ir vertinimo  

subjektų ES valstybių narių ir kitų užsienio valstybių  

informavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų 

dėl Žemės sklypo V. Mykolaičio- Putino g. 5 detaliojo plano keitimo, atrankos dokumento ir pasiūlymų dėl vertinimo atlikimo 

įvertinimo pažyma 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, 

teikusios išvadas, 

pavadinimas ir 

adresas 

 

Pasiūlymai 

 

Išvadų motyvuotas įvertinimas 

1 2 3 4 

1. Valstybinė 

saugomų teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos 

Antakalnio g. 25, 

10312 Vilnius 

2021-07-28 raštu Nr. (3)-V3-1196 

pateikta išvada, kad nėra privaloma atlikti 

strateginį pasekmių aplinkai vertinimą. 

Išvada priimta 

2. Nacionalinio 

visuomenės 

sveikatos centro 

prie Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

Vilniaus 

departamentas 

Kalvarijų g. 153, 

08221 Vilnius 

2021-07-30 raštu Nr. (10-11 14.3.8 Mr)2-

101289 pateikta išvada, kad nėra privaloma 

atlikti strateginį pasekmių aplinkai 

vertinimą. 

Išvada priimta 



3. Kultūros paveldo 

departamento prie 

Kultūros 

ministerijos 

Vilniaus 

teritorinis skyrius 

Šnipiškių g. 3, 

09309 Vilnius 

2021-08-10 raštu Nr. (9.38-V E)2V-1748 

nurodo, kad dokumente pateikta 

pakankama informacija apie planuojamoje 

teritorijoje esančius nekilnojamuosius 

kultūros paveldo objektus, kuriems galimas 

poveikis, įgyvendinant nagrinėjamo 

detaliojo plano sprendinius. Teikiama 

išvada, kad privaloma atlikti detaliojo 

plano strateginį pasekmių aplinkai 

vertinimą dėl tokių priežasčių: 

1. Turi būti įvertintas poveikis saugomiems 

autentiškiems elementams, vertingosioms 

savybėms, nustatytoms Vilniaus miesto 

istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (kodas 

33653), Vilniaus evangelikų senųjų kapinių 

komplekso (kodas 12559) senųjų kapinių 

(kodas 36177), Vilniaus senojo miesto ir 

priemiesčių archeologinės vietovės (25504) 

vertinimo tarybos aktais ir Reglamentu; 

2. Archeologiniai tyrimai atliekami 

vadovaujantis paveldo tvarkybos 

reglamento PTR „Archeologinio paveldo 

tvarkyba“, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2011 m. 

rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-538, 

nuostatomis, taip pat atsižvelgiant į 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos ir jo sudarytos 

Mokslinės archeologijos komisijos 

pateiktas rekomendacijas; 

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymo nuostatomis, 

žemės sklypo žemės naudojimo paskirtis ir 

(ar) būdas keičiami Vyriausybės nustatyta 

tvarka savivaldybės administracijos 

direktoriaus sprendimu pagal savivaldybės 

lygmens bendrąjį planą ir (ar) vietovės 

lygmens bendrąjį planą, jeigu jis parengtas. 

Organizatorius nesutinka su institucijos teikiama išvada ir teikia 

paaiškinimus: 

 

1. Poveikis saugomiems autentiškiems elementams, vertingosioms 

savybėms, nustatytoms Vilniaus miesto istorinės dalies, vad. 

Naujamiesčiu (kodas 33653), Vilniaus evangelikų senųjų kapinių 

komplekso (kodas 12559) senųjų kapinių (kodas 36177), Vilniaus 

senojo miesto ir priemiesčių archeologinės vietovės (25504) vertinimo 

tarybos aktais ir Reglamentu bus įvertintas rengiant konkretizuotus 

detaliojo plano sprendinius. 

2. Teritorijos dalyje, patenkančioje į Vilniaus senojo miesto ir 

priemiesčių archeologinės vietoves (25504) ribas, neplanuojamas 

užstatymas, detaliojo plano sprendiniuose bus nurodytas reikalavimas, 

kad žemės judinimo darbų vietose būtini archeologiniai tyrimai. 

3. Į planuojamą teritoriją patenka nekilnojamojo turto registre 

įregistruotas kitos paskirties visuomeninės paskirties teritorijos ir 

bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro 

naudojimo) teritorijos naudojimo būdų žemės sklypas V. Mykolaičio-

Putino g. 5 (kadastro Nr. 0101/0054:327). Rengiamu sklypo V. 

Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo plano (T00081301), patvirtinto 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

2017 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. A30-3068 „Dėl sklypo V. 

Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo plano tvirtinimo“, sprendinių keitimu 

sklype V. Mykolaičio-Putino g. 5 (kadastro Nr. 0101/0054:327) 

išlaikomi esama sklypo pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis, 

esami visuomeninės paskirties teritorijos ir bendro naudojimo (miestų, 

miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos žemės 

naudojimo būdai, t. y. žemės sklypo žemės naudojimo paskirties ir (ar) 

būdo keisti nenumatoma. Pagal galiojančio Vilniaus miesto bendrojo 

plano sprendinius detaliajame plane nagrinėjama teritorija patenka į 

NJM-30-1 (intensyviai naudojamų želdynų), NJM-30-2 (specializuotų 

kompleksų) ir NJM-34-1 (intensyviai naudojamų želdynų) funkcines 

zonas, kuriose visuomeninės paskirties teritorijos ir bendro naudojimo 

(miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) 

teritorijos naudojimo būdai taip pat numatyti kaip galimi, todėl 

Detaliojo plano sprendiniai, paliekant esamus nustatytus naudojimo 

būdus, atitinka galiojančio Bendrojo plano reglamentus. 

 



4. Aplinkos apsaugos 

agentūros 

poveikio aplinkai 

vertinimo 

departamentas 

Juozapavičiaus g. 

9, 09311 Vilnius 

2021-08-03 raštu Nr. (30.2)-A4E-9025 

pateikiama išvada, kad strateginis 

pasekmių aplinkai vertinimas 

neprivalomas. 

Išvada priimta. 

5. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija  

Konstitucijos pr. 3, 

09601 Vilnius 

Išvados nepateikė Vertinimo subjektui nepateikus išvados laikoma, kad subjektas pastabų 

neturi. 

 

 

Plano ar programos rengimo organizatorius____________________________________________ 

(vardas, pavardė, pareigos, parašas, data) 

 

 

 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://gamta.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898 

Savivaldybės įmonei „Vilniaus planas“
el. p. info@vplanas.lt

2021-08- Nr. (30.2)-A4E-
Į 2021-07-21 Nr. SR-21-303

DĖL DETALIOJO PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 
ATRANKOS DOKUMENTO

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) pagal kompetenciją išnagrinėjo pateiktą 
Žemės sklypo V. Mykolaičio˗Putino g. 5 detaliojo plano keitimo (toliau –Detalusis planas) 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą (toliau – SPAV atrankos dokumentas).

Įvertinę SPAV atrankos dokumente pateiktą informaciją, jog Detaliojo plano sprendinių 
įgyvendinimas nesukels reikšmingų neigiamų pasekmių paviršiniams vandens telkiniams, 
gamtiniam karkasui bei aplinkos orui, vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių 
aplinkai vertinimo tvarkos aprašo1 14 punktu, teikiame išvadą, jog Detaliajam planui strateginis 
pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktų nustatyta tvarka2.

Direktoriaus pavaduotojas Rikantas Aukškalnis

Virginija Bernadišiūtė, tel. 8 612 54979, el.p. virginija.bernadisiute@aaa.am.lt

1 patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr.967 „Dėl Planų ir programų 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
2 Agentūrai (A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 09311) per 6 mėnesius nuo pažeidimų paaiškėjimo dienos Lietuvos 
Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka, Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui dėl valstybės 
tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo administravimo 
srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos 
Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL DETALIOJO PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ 
APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO 
(Žemės sklypo V. Mykolaičio˗Putino g. 5 detaliojo plano 
keitimo)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-03 Nr. (30.2)-A4E-9025

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIKANTAS AUKŠKALNIS, Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-03 17:01:13

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-03 17:01:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-16 - 2023-12-16

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Kazlauskienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-03 17:06:38

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-08-03 17:06:59

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-08-03 atspausdino Eglė Kazlauskienė

Paieškos nuoroda



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Biudžetinė  įstaiga, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius,
tel. (8 5) 272 3284, el. p. vstt@vstt.lt, https://vstt.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  asmenų  registre, kodas 188724381

2021- Nr.Savivaldybės įmonei „Vilniaus planas“
Į 2021-07-21 Nr. SR-21-303

DĖL ŽEMĖS SKLYPO V. MYKOLAIČIO – PUTINO  G. 5 VILNIUJE DETALIOJO 
PLANO KEITIMO  STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS 
DOKUMENTO

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal kompetenciją  

„Natura 2000“ ir nacionalinių saugomų teritorijų ir jose saugomų gamtinių vertybių aspektu 

išnagrinėjo Jūsų pateiktą Žemės sklypo V. Mykolaičio – Putino g. 5 Vilniuje detaliojo plano  keitimo 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumentą ir jam pritaria.

Direktorius Albertas Stanislovaitis

J. Vaškevičienė, 8 659 62910, el. p. jurate.vaskeviciene@vstt.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ŽEMĖS SKLYPO V. MYKOLAIČIO – PUTINO  G. 5 
VILNIUJE DETALIOJO PLANO KEITIMO  STRATEGINIO 
PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS 
DOKUMENTO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-28 Nr. (3)-V3-1196

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALBERTAS STANISLOVAITIS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-28 08:34:11

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-28 08:34:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 - 2022-01-08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VSTT RAŠTINĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-28 09:30:45

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
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PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

VILNIAUS DEPARTAMENTAS 

 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius, tel. (8 5) 264 9678, faks. (8 5) 264 9664, 

el. p. vilnius@nvsc.lt 
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DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO 

 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos 

dokumento rengėją – Savivaldybės įmonė „Vilniaus planas“, Konstitucijos pr. 3, Vilnius.  

Plano ar programos rengimo organizatorius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktorius, Konstitucijos pr. 3, Vilnius. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento pavadinimas 

– Žemės sklypo V. Mykolaičio – Putino g. 5 detaliojo plano keitimas. Strateginio pasekmių aplinkai                        

(toliau – SPAV) vertinimo atranka. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumente nurodyta 

veiklos vieta – V. Mykolaičio – Putino g. 5, Vilnius.  

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento vertinimas.  

Numatoma koreguoti detalųjį planą planuojant 2,0166 ha visuomeninės paskirties teritorijos 

inžinerine infrastruktūrą ir servitutus.  

Planuojama, kad suplanuotoje teritorijoje bus 150 vietų požeminė automobilių saugykla. 

Planuojama, kad saugykla bus skirta darbuotojų automobiliams, todėl didelių transporto srautų 

neprognozuojama. Sklype taip pat numatoma Tautos namų (daugiafunkcinio kultūros centro statyba).  

Artimiausi gyvenamieji pastatai yra apie 20 m atstumu vakarų kryptimi V. Mykolaičio – 

Putino g. 10, Vilnius. 

Pagal pateiktą informaciją esamoje ir planuojamoje situacijoje autotransporto triukšmo 

ribiniai dydžiai dienos, vakaro ir nakties metu neviršys reglamentuojamų triukšmo dydžių.  

Vertinimo išvada: atlikti žemės sklypo V. Mykolaičio – Putino g. 5 detaliojo plano keitimo 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimą – neprivaloma. 

 

 

Vilniaus departamento Visuomenės sveikatos saugos skyriaus vedėja,  

laikinai vykdanti Vilniaus departamento direktoriaus funkcijas                                   Jolanta Vytienė 

 

Edgaras Acus, tel. (8 5) 264 9676, el. p. edgaras.acus@nvsc.lt 
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DĖL  ŽEMĖS  SKLYPO  V.  MYKOLAIČIO-PUTINO  G.  5 DETALIOJO  PLANO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO

Išnagrinėję  Jūsų pateiktą  informaciją apie strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos
dokumentą dėl  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 2021-05-26
įsakymu Nr. A30-1804/21 „Dėl leidimo rengti žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 5 detaliojo
plano keitimą“ rengiamo detaliojo plano keitimo, kuriuo nustatyti detaliojo plano rengimo tikslas ir
uždaviniai –  patenkinti  viešąjį  interesą  ir  įgyvendinti  Tautos  namų  (daugiafunkcinio  kultūros
centro) projektą, koreguojant detaliuoju planu nustatytus teritorijos naudojimo reglamentus sklype
V.  Mykolaičio-Putino  g.  5  (kadastro  Nr.  0101/0054:327),  teikiame  išvadą:  dokumente  pateikta
pakankama informacija apie planuojamoje teritorijoje esančius nekilnojamuosius kultūros paveldo
objektus, kuriems galimas poveikis, įgyvendinant nagrinėjamo detaliojo plano sprendinius.

Atkreipiame dėmesį, kad pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo U1P – Vilniaus
istorinio centro apsaugos zonos laikinasis apsaugos reglamentas (toliau – Reglamentas) 2005-04-19
patvirtintas  Kultūros  vertybių  apsaugos  departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  kultūros
ministerijos  direktoriaus  įsakymu  Nr.  Į-167  (galiojanti  suvestinė  redakcija  (nuo  2010-11-21))
reglamentuoja statybinę veiklą  įrašytoje  į Kultūros vertybių registrą   kultūros paveldo vietoje  –
Vilniaus  senamiesčio  (kodas  16073) apsaugos  zonoje. Prašome atlikti  detaliojo  plano    strateginį  
pasekmių  aplinkai  vertinimą,  kuriame  būtų  įvertintas  poveikis saugomiems  autentiškiems
elementams,  vertingosioms  savybėms,  nustatytoms  Vilniaus  miesto  istorinės  dalies,  vad.
Naujamiesčiu (kodas 33653), Vilniaus evangelikų senųjų kapinių komplekso (kodas 12559) senųjų
kapinių  (kodas  36177), Vilniaus  senojo  miesto  ir  priemiesčių  archeologinės  vietovės  (25504)
vertinimo tarybos aktais ir Reglamentu.

Archeologiniai  tyrimai  atliekami  vadovaujantis  paveldo  tvarkybos  reglamento  PTR
„Archeologinio  paveldo  tvarkyba“,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  kultūros  ministro  2011 m.
rugpjūčio  16  d.  įsakymu  Nr.  ĮV-538,  nuostatomis,  taip  pat  atsižvelgiant  į  Kultūros  paveldo
departamento  prie   Kultūros  ministerijos  ir  jo  sudarytos  Mokslinės  archeologijos  komisijos
pateiktas rekomendacijas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo nuostatomis, žemės sklypo
žemės  naudojimo  paskirtis  ir  (ar)  būdas  keičiami  Vyriausybės  nustatyta  tvarka  savivaldybės

UAB „Vilniaus planas“
Projektavimo skyriaus vadovei
Mildai Žekonytei
info@vplanas.lt
Tel. +370 602 04667

Elektroninio dokumento nuorašas
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administracijos direktoriaus sprendimu pagal savivaldybės lygmens bendrąjį planą ir (ar) vietovės
lygmens bendrąjį planą, jeigu jis parengtas.

Vedėja                                                                                                                          Gerda Ožiūnaitė
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